m
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

OFICIO 502/2022/GP

Em 11 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE-SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO N° 208/22, de
autoria do nobre vereador MÁRCIO GLAUBER, referentes ao terreno localizado na Rua das
Acácias, n° 335, encaminho, anexa, cópia da manifestação do Departamento de Limpeza
Urbana da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb), recebida pelo Departamento
de Processo Legislativo deste Gabinete, com os respectivos esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus votos de elevada
consideração.

Atenciosamente,

Raquel AufUiádõfa Chini
Prefeita

ED/ed

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

MEMORANDO 300/2022 - SESURB-15

Em 14 de junho de 2022.

Ao

GP-1.5.5.1

Senhor Diretor,

Ref. Requerimento: N°. 208/2022

Em atenção ao documento referenciado, encaminho para

ciência quanto ao informado pelo Diretor de Departamento de Limpeza Urbana.

Atenciosamente,

•--t: >-■dJ

ENQ.^ SORAiA M, MíLAN
Secretária de Serviços Urbanos

SESURB-15

c^iodrez.

(SMM/gdb)

Av. Presidente Costa e Silva, 794 • Boqueirão » Praia Grande • wvvvv.praiagrande.sp.gov.br

MUNICÍPBQ DA ESTÃNCBA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Papel para informação, rubricado como folha n°

de / / (a)n".

SESURS-15.G.3

Sr. Diretor,

Conforme solicitado, segue abaixo, as

respostas enumeradas de acordo com cada
questionamento:

1. Sim terreno pertence a Prefeitura;

2. Existe na área solicitada um

Ecoponto.e uma praça arborizada
e consolidada;

3. Existe limpeza e roçagem da Praça
periodicamente.

Em 07 de junho de 2022

RafaelvHen rique Rodrigues
Diretor do Departa aento_d^Limpeza Urbana

SESüBB-15.2

=•^*^=5111 _
íEEúPÊllHOmlRU) M flTENOMOrrO H

SCeUNOn o SEXTA

AS ITDO

,  5E5URB '

•. • mm

V

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
Departamento de Limpeza Urbana

ASSUNTO: Bcoponto Quietude DATA:

21/06//2022